Lwów, dnia 31 marca 1913.

L. cz. Pr. 94/13 (2) (4117)

### W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. sąd krajowy karny jako Trybunał

prasowy we Lwowie orzekł na wniosek c. k. Prokuratury Państwa, że treść czasopisma „Prykarpatskaja Ruś“ numer 1019 z dnia 27 marca 1913 w artykule:

1. „Lwów 14 (27) marca 1913“ w ustępie od „Tożno hod“ do końca i
2. „Russkaja narodnaja organizacya“ od „pereszet orator“ do „podobaj kompanii“ i od „Konstantynija“ do „nasefeniem kraja“ — zawiera zastrzeżenie występu z § 300 u. k., uznanej dokonanej w dniu 27 marca 1913 konfliktu z usprawiedliwioną i zarządźcą zniszczenia w drukarni — i wydał w myśl § 493 p.